

A/S Mega Trading Århus

Havgårds Tværvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 15 88 30 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Vivi Yhde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Mega Trading Århus Havgårds Tværvej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 88 30 49
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Freddy Larsen Vivi Yhde Larsen Kenneth Yhde
Direktion	Vivi Yhde Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg Jyske Bank
Modervirksomhed	Mega Groop Holding ApS
Dattervirksomhed	Mega Invest A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel- og agenturvirksomhed med legetøjsartikler og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.256 kr. mod -190.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.992 kr. mod 54.758 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	43.256	-190.817
1 Personaleomkostninger	-162.407	-238.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>13.701</u>
Driftsresultat	-119.151	-415.523
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	583.629	391.284
Andre finansielle indtægter	75.421	10.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.228</u>	<u>-34.096</u>
Resultat før skat	517.671	-48.239
Skat af årets resultat	<u>86.321</u>	<u>102.997</u>
Årets resultat	<u>603.992</u>	<u>54.758</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>603.992</u>	<u>54.758</u>
Disponeret i alt	<u>603.992</u>	<u>54.758</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.267.843	684.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.267.843</u>	<u>684.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.267.843</u>	<u>684.214</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.194	107.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.463.240	704.193
Udskudte skatteaktiver	55.042	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.279	66.101
Andre tilgodehavender	16.352	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.707.107</u>	<u>877.573</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	388.397	321.349
Værdipapirer i alt	<u>388.397</u>	<u>321.349</u>
Likvide beholdninger	1.451.605	1.832.464
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.547.109</u>	<u>3.031.386</u>
Aktiver i alt	<u>4.814.952</u>	<u>3.715.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	991.129	387.137
Egenkapital i alt	<u>1.491.129</u>	<u>887.137</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.591	39.361
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.476.218	2.004.131
Anden gæld	810.014	784.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.323.823</u>	<u>2.828.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.323.823</u>	<u>2.828.463</u>
Passiver i alt	<u>4.814.952</u>	<u>3.715.600</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	107.480	183.435
Pensioner	47.992	47.992
Andre omkostninger til social sikring	5.147	5.273
Personaleomkostninger i øvrigt	1.788	1.707
	<u>162.407</u>	<u>238.407</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.721
Andre renteomkostninger	22.228	32.375
	<u>22.228</u>	<u>34.096</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	184.214	-207.070
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	583.629	391.284
Opskrivninger 31. december 2015	<u>767.843</u>	<u>184.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.267.843</u>	<u>684.214</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mega Invest A/S	Aarhus	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	387.137	332.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>603.992</u>	<u>54.758</u>
	<u>991.129</u>	<u>387.137</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mega Group Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.